均价格=交易日股票交易总金额/交易日股票交易总数量），本人可不再买入发行

人股份。本人买入发行人股份应符合相关法律、法规及规范性文件的规定，如果

需要履行证券监督管理部门、证券交易所等监管机构审批的，应履行相应的审批

手续。

在启动股价稳定措施的条件满足时，如本人未采取上述稳定股价的具体措

施，本人承诺接受以下约束措施：

（1）本人将在发行人股东大会及中国证监会指定报刊上公开说明未采取上

述稳定股价措施的具体原因并向发行人股东和社会公众投资者道歉。

（2）如果本人未采取上述稳定股价的具体措施的，将在前述事项发生之日

起 5 个工作日内，停止在发行人处领取薪酬，同时本人持有的发行人股份不得转

让，直至本人按本承诺的规定采取相应的股价稳定措施并实施完毕。

上述承诺为本人真实意思表示，相关责任主体自愿接受监管机构、自律组织

及社会公众的监督，若违反上述承诺相关责任主体将依法承担相应责任。

五、填补被摊薄即期回报的措施及承诺

（一）填补被摊薄即期回报的措施及承诺

1、本次发行摊薄即期回报对本公司每股收益影响的假设前提及对本公司每

股收益的影响分析

（1）本次发行摊薄即期回报对本公司每股收益影响的假设前提

a. 假设宏观经济环境保持平稳健康发展，市场情况及行业政策未发生重大

不利变化；

b. 本次公开发行股票并上市于 2017 年 12 月 31 日实施完成（该时间仅用于

计算摊薄即期回报对每股收益的影响，实际完成时间以证监会核准并实际发行完

成的时间为准）；

1-1-23

c. 假设本公司本次发行数量为 4,000 万股（占发行后总股本的 10%）；

d. 在计算 2017 年末总股本时以 2016 年末（2017 年 3 月增资前）本公司总

股本 30,600 万股为基础，仅考虑本次发行影响，不考虑其他因素导致本公司总

股本的变化；

e. 本公司 2016 年扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为

24,711.32 万元，结合本公司 2016 年经营规模与行业情况，预计 2017 年实现扣

除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为 30,000.00 万元，增长率为

21.11%。该假设仅用于测算本次发行摊薄即期回报对本公司主要财务指标的影

响，不代表本公司对 2017 年经营趋势的判断，亦不构成本公司的盈利预测，投

资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，本公司不承

担赔偿责任；

f. 假设暂不考虑其他经营或非经营性因素对本公司资产状况和盈利能力的

影响；

g. 假设暂不考虑本次发行募集资金到账后，对本公司生产活动及经营业绩

的影响。

（2）对本公司每股收益的影响分析

基于上述假设的前提下，本次发行摊薄即期回报对本公司每股收益的影响如

下：

指标

2016 年度/

2016 年 12 月 31 日

（2017 年 3 月增资前）

2017 年度/2017 年 12 月 31 日

发行前（2017 年 3

月增资完成后）
发行后

期末普通股股数（万股） 30,600.00 36,000.00 40,000.00

扣除非经常性损益后归属于母公司股

东的净利润（万元）
24,711.32 30,000.00 30,000.00

扣除非经常性损益后归属于母公司股

东的基本每股收益（元/股）
0.81 0.83 0.75

扣除非经常性损益后归属于母公司股

东的稀释每股收益（元/股）
0.81 0.83 0.75

1-1-24

2、首次公开发行股票的必要性与合理性

（1）持续提升市场份额并保持竞争优势

本公司在国内休闲食品电商领域处于领先地位，但面对市场的快速变化，本

公司只有通过持续完善产品品质和服务水平、加强供应链建设、拓展销售渠道等

措施，才能进一步巩固和加强自身的领先优势。本次公开发行募集资金将用于本

公司的全渠道营销网络建设项目、供应链体系升级项目和物流及分装体系升级项

目，以加强品牌建设、拓展销售渠道、实现线上线下协同发展、改善产品品质、

增强物流配送能力、提升信息化水平，最终实现从供应端到销售端的产业链升级，

保持公司业务模式创新及技术领先优势，进一步提升公司竞争力。

（2）保障本公司产品质量，引领行业健康发展

近年来，国内食品安全问题屡屡发生，严重影响了消费者的切身利益，同时

市场上休闲食品品牌繁杂，质量层次不齐，对行业的规范发展也产生了不利影响。

本公司拟通过本次发行募集资金投入检测工厂建设以及云质量信息化平台升级，

对产品品质及食品安全进行更严格的把控，将检测链条延伸至产业链上游，逐步

实现入库产品全环节检验以及全流程的透明化管理。卓越的产品质量管理体系能

在保障公司产品质量的同时，在行业内树立良好典范，引导休闲食品行业向健康、

安全、规范的方向发展。

（3）提高本公司的品牌知名度和市场影响力

本次公开发行能够进一步提高本公司的品牌知名度和市场影响力。同时，本